
 

Na temelju članka 32. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik Ličko-senjske županije“ 
broj 12/09, 7/13,10/13, 18/13, 5/14-pročišćeni tekst i 16/16) Gradsko vijeće Grada Novalje, na 
sjednici održanoj 04. listopada  2016. godine, donosi  

 

 

ODLUKU  
o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja „Izgradnja vodoopskrbnog  

sustava Borovićevi stani“ 
 

Članak 1. 

 U svrhu prijave na natječaj iz Mjere 07., podmjere 7.2.“Ulaganja u izradu, poboljšanje 
ili proširenje svih vrsta male infrastrukture, uključujući ulaganja u obnovljive izvore energije i 
uštedu energije“, tip operacije 7.2.1. - „Ulaganja u građenje javnih sustava za vodoopskrbu, 
odvodnju, pročišćavanje otpadnih voda“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za 
razdoblje 2014.-2020. te ostvarivanja bespovratne potpore, Gradsko vijeće Grada Novalje 
ovom Odlukom daje suglasnost na provedbu ulaganja „Izgradnja vodoopskrbnog sustava 
Borovićevi stani“. 
 

Članak 2. 
 

 Za podnositelja prijave i nositelja projekta ovlašćuje se trgovačko društvo Komunalije 
d.o.o. Novalja, Čiponjac jug 6, OIB:76954479056. 
 

Članak 3. 
 

 Sastavni dio ove Odluke je i Opis projekta/operacije koji se ne objavljuje. 
 

Članak 4. 
 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Županijskom glasniku 
Ličko-senjske županije“. 

 

KLASA: 302-02/16-01/04 
URBROJ:2125/06-02-16-02 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
Predsjednica 

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh. 


